

## Z KRONIKI KLASY 1A

### **Rok szkolny klasy 1a obfitował w wiele atrakcji i pouczających wyjazdów.**

Dzięki wielkiej pomocy i zaangażowaniu rodziców mieliśmy dwa razy okazję pojechać do **TEATRU MUZYCZNEGO** na przedstawienia pt. „*Szewczyk Dratewka*” oraz „*Tuwim dla dzieci*”. Spotkanie ze sztuką to nie wszystko, gdyż mieliśmy nie lada okazję zwiedzić cały teatr od kuchni: byliśmy na deskach dużej sceny, za kulisami, w rekwizytorni, w charakteryzatorni. Byliśmy także na długo wyczekiwanej dwugodzinnej zabawie na piaszczystym gdyńskim placu zabaw. Cóż to była za frajda, radość i niezapomniana zabawa.

Kolejnym wyjściem była wycieczka do pobliskiego lasu w celu poszukiwania wiosny i spotkaniu z zaprzyjaźnionym panem leśniczym. Nic tak nie wzbogaca jak praktyczna obserwacja zmian zachodzących w przyrodzie po ostatniej naszej wizycie jesienią. Z wielką ciekawością słuchaliśmy opowieści pana leśniczego oraz z wielką dociekliwością obserwowaliśmy te małe i te duże zmiany.

Kolejny wyjazd, który do tej pory mamy w pamięci to wyprawa *do Gdańska* na organizowany przez *uniwersytet Baltycki Festiwal Nauki*. Nikogo niech nie dziwi, ale my ciekawi świata lubimy eksperymenty i z wielką przyjemnością wzięliśmy udział w dwóch pokazach:

***Pogodowe czary-mary*** oraz ***Truskawkowy DNA***.

Tematem pierwszego pokazu były zjawiska atmosferyczne widziane oczami bohaterów z bajek. Za pomocą magicznej kuli Gargamela wyczarowaliśmy burzę z piorunami, złapaliśmy tęczę i przyjrzelśmy się płatkom śniegu z Krainy Lodu – dzięki temu staliśmy się czarodziejami w prawdziwym laboratorium fizycznym. Podczas drugiego pokazu uzyskaliśmy odpowiedź na nurtujące nas pytania: skąd krzaczek truskawki wie, jak powinny wyglądać, pachnieć i smakować owoce, które na nim rosną?, dlaczego niektórzy ludzie mają oczy niebieskie, inni brązowe, a niektórzy zielone?

***Zakończeniem wyprawy była wielka niespodzianka dla dzieci.***

Z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka, w konspiracji z rodzicami zafundowaliśmy dzieciakom tak lubiany przez nich McDonalds. **Zobaczyć ich radość i zdziwienie na twarzy – bezcenne.**

Każda wyprawa wzbogaciła nas dużą dawką wiedzy, a do szkoły wracaliśmy pełni pozytywnej energii z uśmiechami na twarzy.

Ale to jeszcze nie koniec, bo wkrótce czeka nas kolejna wycieczka – tym razem spotkanie ze zwierzętami w oliwskim ZOO. Wszystko co zobaczymy udokumentujemy i wkrótce podzielimy się wrażeniami.

*Zatem do zobaczenia...*